

บัญชีประมาณการ

โครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านวังรี

ปริมาณงาน วางท่อคสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.8 x 1.0 ม จำนวน 6 ท่อน 1 แฉก 1 จุด พร้อมลงดินลูกรัง

สถานที่ หมู่ที่ 1 บ้านวังรี ต.เขาฉกรรจ์ อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว

ประมาณการ เมื่อ วันที่ 8 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอน						
	รื้อสะพาน คสล. ข้ามคลองส่งน้ำ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานคอนกรีต 1:3:5	0.41	ลบ.ม.	2,100.00	861.00	861.00	
	เหล็กวายเมท ขนาด 4 มม.	2.75	ตร.ม.	35.00	96.25	96	
3	งานท่อระบายน้ำ						
	- วางท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม. X 1.0 ม.	6.00	ท่อน	1,917.51	11,505.06	11,505.06	-ค่างานต้นทุน
	- ลงดินลูกรังถมท่อระบายน้ำ	20.00	ลบ.ม.	161.29	3,225.80	3,225.80	-ค่างานต้นทุน
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						17,188.11	บาท

ลงชื่อ ประธานกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณะ พิกุลทอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล ภูทองปิด)

นายช่างโยธา

รายละเอียดถนน		
ถนนกว้าง	4	เมตร
ถนนยาว	5.00	เมตร
หนา	0.15	เมตร
ไหล่ทางกว้าง	0.50	เมตร

ม³

